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رئیس جمهور: 

دولت باید تصدیگری های خود را در اقتصاد رها کند

رئیس سازمان صمت استان فارس مطرح کرد:

بالندگی در پرتو توسعه صنایع
ایزدی: بهره برداری از واحدهای تولیدی زمینه ساز ایجاد اشتغال و توسعه اقتصادی است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز: اتوبوس آمبولانس های فارس به هرمزگان اعزام شده اند 

آماده باش بیمارستان های فارس 
دکتر حسینی: بیمارستان های فارس آمادگی کامل رسیدگی به مصدومان هرمزگان را دارند 

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و
 و رزشی شهرداری شیراز:

استقبال از برنامه های 
تابستانی بی سابقه است

جلسه بررسی مسائل فرهنگی و اجتماعی در شمال غرب 
شیراز برگزار شد.

جلسه بررسی مسائل فرهنگی و اجتماعی در شمال غرب 
شیراز با حضور حجت الاسلام محسن روحانی امام جمعه 
شهرک های شمال غرب شیراز، سیده مریم حسینی عضو 
کمیسیون، سعید معصومی شهردار منطقه ۱۰ شهرداری 
شیراز، مصطفی مشفقیان معاون شهردار و رئیس سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و و رزشی شهرداری شیراز و مسعود 
قادری شهردار منطقه ۶ شهرداری شیراز در شهرداری 

منطقه ۱۰ شهرداری شیراز برگزار شد.
مهندس مصطفی مشفقیان معاون شهردار و رئیس 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و و رزشی شهرداری شیراز در 
این جلسه با طرح این سؤال که آیا فقط شهرداری ها باید 
در زمینه فرهنگی کار کنند، گفت: در شهر شیراز تمام 
ارگان های زیرمجموعه حاکمیت اسلامی در حوزه های 
فرهنگی و تبلیغات دست از کار کشیده و منتظر اقدامات 
شهرداری می باشند. وی همچنین در پاسخ به این سؤال 
که اعتبارات سازمان فرهنگی چه می شود، افزود: در هر 
مناسبت آذین بندی متوسط در سطح شهر میلیارد ها 
تومان هزینه می برد؛ در صورتی که در این زمان اسم 
هیچ سازمان دیگری در میان نیست و اگر هر سازمان 
حداقل برای محیط کاری خود یک بنر کار کند، مسئولیت 
شهرداری کمتر و بودجه فرهنگی در جای دیگر صرف 
می شود. مشفقیان در خصوص در طرح مسجدمحوری 
گفت: در حال حاضر در طرح مسجدمحوری حدود ۱۱۲ 
مسجد ثبت نام کرده و اولویت بندی در حوزه های مختلف 
انجام شده است که از مساجد در قبال ارائه یک سری 
خدمات، خدماتی نیز مطالبه می شود. معاون شهردار شیراز 
ادامه داد: در سطح شهر شیراز حدود ۲۷ فرهنگ سرا وجود 
دارد که پراکندگی آنها مطلوب نیست؛ در برخی مناطق 
چند فرهنگ سراست، در صورتی که در بعضی مناطق 
هیچ فرهنگ سرایی وجود ندارد. وی با بیان اینکه بعد از 
دو سال تعطیلی اکنون فرهنگ سراها بازگشایی شده اند 
که مرمت برخی از آنها هزینه بر بوده است، گفت: در 
طرح تابستانه شهرداری شیراز که برای اولین بار در 
شهرداری های شیراز انجام شد، ۱۸هزار نفر از شهروندان 
در برنامه های تابستانی شهرداری شرکت کردند که این 
حجم از ثبت نام شهروندان را در هیچ کدام از برنامه های 
شهرداری نداشته ایم. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی 
و و رزشی شهرداری شیراز با بیان اینکه قرار است در 
تعامل با مساجد برخی کلاس ها در این مکان برگزار و 
حق هزینه برگزاری کلاس نیز به مساجد اختصاص داده 
شود، خاطرنشان کرد: این طرح شروع پیوند بین مساجد 
و فرهنگ سرا ها در طرح مسجدمحوری است. او همچنین 
در خصوص معضل سگ گردانی و حجاب با اشاره به اینکه 
حمل سگ در اماکن عمومی ممنوع است و چه کسی به 
صورت قانونی با این موضوع برخورد می کند، گفت: نگهبان 
پارک یا پیاده راه سلامت ضابط قضایی نیست و نمی تواند 
مانع این موضوع باشد، اما ما از مأموران امنیت اخلاقی 

برای برخورد با این موضوع حمایت می کنیم.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه
 شهرستان فسا خبر داد: 

توزیع رایگان 20هزار قرص 
نان در فسا

طرح ملی قرار دوازدهم این بار با هدف توزیع نان صلواتی 
بین نیازمندان در روز ۱۲ تیرماه در شهرستان فسا اجرا 
می شود. به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور 
خیریه استان فارس، مهدی میری رئیس اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرستان فسا گفت: طرح سراسری قرار دوازدهم 
در تاریخ ۱۲ هر ماه به نیابت و به نیت سلامتی امام 
زمان)عج( اجرا می شود و بر اساس آن بسته های معیشتی 
از محل موقوفات، کمک های خیران و بقاع متبرکه با عنوان 
مهدی یاوران تهیه و بین خانواده های نیازمند شهر توزیع 
می شود. وی افزود: طرح قرار دوازدهم یک طرح کشوری 
است و نخستین مرحله از اجرای آن در اسفندماه سال 
گذشته آغاز شد و هم اکنون نیز همزمان با ۱۲ تیرماه 
سال جاری پنجمین مرحله از این طرح در قالب تهیه و 
توزیع نان صلواتی اجرا می شود. رئیس اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرستان فسا گفت: تعداد ۲۰هزار قرص نان در 
روز یکشنبه دوازدهم تیرماه از محل نیات موقوفه واقف 
خیراندیش مرحوم حاج میرزا فتح الله تهیه شده است که 
با اهدای حواله های ۱۰هزار تومانی از طریق مراکز افُق بقاع 
متبرکه امامزاده حسن)ع(، شاهزاده قاسم)ع( و همچنین 
امامزاده اسماعیل)ع(، شورای امور خیریه اوقاف فسا و 
انجمن حمایت از خانواده زندانیان فسا بین نیازمندان 

توزیع خواهد شد.
میری تأکید کرد: در اجرای طرح ملی قرار دوازدهم غالباً 
تلاش بر تهیه و توزیع بسته های معیشتی است و طی 
چهار مرحله قبل بیش از ۴۰۰ بسته معیشتی تهیه و در 
شهرستان فسا توزیع شده است. وی عنوان کرد: با توجه 
به اینکه طرح قرار دوازدهم در راستای محرومیت زدایی و 
کمک به نیازمندان شهرستان در حال اجراست، از تمامی 
خیران و نیکوکاران و مهدی یاوران فسا دعوت می شود 
برای مشارکت در این طرح خداپسندانه به مراکز افق 

آستان مقدس امامزادگان شهرستان فسا مراجعه کنند.

سرپرست شرکت گاز استان فارس خبر داد:

تقویت پدافند غیرعامل
 با مانورهای عملیاتی

سرپرست شرکت گاز استان فارس از ارتقای آمادگی 
بخش های مختلف در حوزه پدافند غیرعامل خبر داد. به 
گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان فارس، علی اکبر 
میدان شاهی با تشریح برخی از اقداماتی که به منظور مدیریت 
بحران های احتمالی در دستور کار قرار گرفته، اظهار داشت: 
جهت آمادگی هرچه بیشتر نیروهای امدادی و عملیاتی 
تعداد ۲5۶ فقره مانور در سال گذشته و یکصد مانور در 
سال جاری پیرامون شرایط اضطراری و بحران های مختلف 
برنامه ریزی و اجرا شده است. وی با اشاره به این موضوع که 
در شهرستان های فارس تعداد ۶۰ پست با ۶۰ خودرو در 
حال خدمت رسانی و آماده باش مدیریت بحران هستند، بیان 
داشت: تعداد 5۰۰ پست گازبان در سطح استان فعالیت شبانه 
روزی داشته و در مرکز استان نیز یک تیم واکنش سریع 
شامل یک گروه امداد و دو گروه عملیات و یک گروه ابزار 
دقیق حضور مستمر دارند. این مقام ارشد حوزه انرژی در 
استان فارس، در بخش دیگری از سخنانش به اجرایی سازی 
موارد مندرج در کتابچه های بحران اشاره کرد و گفت: در 
این دفترچه ها نفرات تیم های عملیاتی و سرگروه ها به همراه 
اطلاعات کامل جهت مدیریت شرایط اضطراری مشخص شده 
اند. به علاوه، شرح وظایف کلی اعضای فلوچارت اطلاع رسانی 
به همراه تلفن اعضای ستاد بحران شرکت گاز و ستاد بحران 
هر شهرستان نیز در این کتابچه وجود دارد. سرپرست 
شرکت گاز استان فارس در ادامه از ارتقای آمادگی تیم های 
واکنش سریع خبر داد و افزود: علاوه بر تیم های عملیاتی 
که در کتابچه های بحران هر شهرستان یا منطقه وجود دارد، 
تعداد ۴ تیم در اقصی نقاط استان جهت پاسخ گویی سریع به 
شرایط اضطراری احتمالی با تخصص های تعمیرات، امداد و 
ابزار دقیق مشخص شده است. میدان شاهی با اشاره به این 
موضوع که عملیات پشتیبانی از اهمیت ویژه ای در کشاکش 
بحران برخوردار است، اظهار داشت: تعداد دو انبار تجهیزات 
بحران متمرکز جهت شهر شیراز و در سطح کلیه شهرستان ها 
تجهیز شده و تعداد ۷ دستگاه کانکس جهت شرایط اضطراری 
و کمک به استان های معین و بالعکس در شهرستان های هم 
مرز استان های مجاور تجهیز شده و آماده به کار می باشد. او 
با تشریح برخی از اقدامات انجام شده در حوزه های لجستیکی 
افزود: یک دستگاه خودروی ایسوزو جهت استفاده در 
شرایط اضطراری با جانمایی کلیه تجهیزات لازم و قطعات 
یدکی مجهز و آماده ارائه خدمت می باشد و تعداد 5 دستگاه 
موتورسیکلت جهت استفاده در شرایط اضطراری در سطح 
کلان شهر شیراز تجهیز شده و آماده خدمت رسانی است. این 
مقام مسئول از قابلیت های ارزنده شرکت گاز فارس برای 
ارائه خدمات به استان های هم جوار خبر داد و افزود: فارس به 
عنوان استان معین استان های اصفهان، یزد، کرمان، هرمزگان، 
بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد و منطقه 5 عملیات انتقال گاز 
مشخص شده و همچنین برای استان های خوزستان، سیستان 
و بلوچستان و منطقه ۱۰ عملیات انتقال گاز معین دوم است.

رئیس جمهور از تهیه پیش نویس سند جامع صنعت 
کشور از سوی دولت پس از تأکید مقام معظم 
رهبری خبر داد و گفت: با مشورت کارشناسان، 
پیش نویس خوبی در این زمینه تهیه شده و در 

حال طی مراحل نهایی شدن است.
به گزارش ایرنا، آیت الله سیدابراهیم رئیسی صبح 
دیروز شنبه در مراسم روز ملی صنعت و معدن، 
با قدردانی از همه فعالان عرصه صنعت و معدن 
کشور گفت:  ۱۲ سال است که رهبر معظم 
انقلاب اقتصاد را محور نام گذاری سال ها قرار 
 داده اند و در ۶ سال اخیر بر توجه به تولید تأکید 

ویژه داشته اند.
رئیسی خطاب به فعالان اقتصادی حاضر در 
مراسم با تأکید بر اینکه برای تبیین مشکلات و 
ارائه راهکارها به این جلسه بسنده نکنید و تا رفع 
واقعی و نهایی مشکل پیگیر موضوع باشید، افزود: 
پس از تأکید مقام معظم رهبری در دیدار با فعالان 

اقتصادی و تولیدکنندگان مبنی بر تدوین سند 
جامع صنعت کشور، دولت کارگروهی را مأمور تهیه 
این سند کرد که با مشورت کارشناسان پیش نویش 
خوبی تهیه شده و در حال طی مراحل نهایی شدن 

است. رئیس جمهور در ادامه تنقیح قوانین و پرهیز 
از تصمیمات خلق الساعه را از جمله اقدامات برای 
هموار شدن مسیر تولید عنوان کرد و اظهار داشت: 
آینده باید برای فعالان اقتصادی و صنعتی قابل 

پیش بینی باشد تا بتوانند برای آن برنامه ریزی کنند 
و ضرورت این پیش بینی پذیری پرهیز از اتخاذ 

تصمیمات خلق الساعه است.
رئیسی در ادامه با بیان اینکه قویاً مدافع و موافق 
نظریه دولت چابک هستم، تصریح کرد: دولت 
باید تصدیگری های خود را در اقتصاد رها کرده 
و در جایگاه هدایت، حمایت و نظارت قرار گیرد. 
البته آقای فاطمی امین تشخیص اولویت ها را نیز 
از مسئولیت های دولت عنوان کردند که نکته 

صحیحی است.
رئیس جمهور خاطرنشان کرد: میدان فعالیت 
باید به بخش خصوصی واگذار شود و دولت از 
تصدیگری های خود کاسته و وزن نظارتی و 
حمایتی خود را افزایش دهد. چابک سازی دولت و 
جلوگیری از فربه شدن و افزایش هزینه های دولت 
باید مدنظر همه نهادها و دستگاه ها به ویژه دولت و 

مجلس شورای اسلامی باشد.

 رئیس سازمان صمت استان فارس گفت: حمایت از توسعه واحدهای 
تولیدی موفق در استان ضروری است. حمیدرضا ایزدی با اشاره به اینکه 
این واحد صنعتی محصولاتی را تولید می کند که در صنایع شیمیایی و 
سایر صنایع دیگر کاربرد دارد و برای کشور از اهمیت ویژه ای برخوردار 
است، گفت: بهره برداری از این واحد تولیدی، ایجاد اشتغال مناسب، 
زمینه توسعه اقتصادی و ارتقای صادرات غیرنفتی را در فارس فراهم 
خواهد کرد. وی ایجاد فرصت های شغلی و ارتقای کیفیت تولید را 
مهم خواند و افزود: مجتمع شیمیایی آبنوس تولیدکننده انواع چسب 
صنعتی مایع و رزین های آغشته سازی و در فازهای طرح توسعه جدید 

یکی از تکمیل کننده های زنجیره تولید در این واحد است که کاربرد 
محصولات فرمالین، اوره فرمالدئید، کنسانتره و پودر گلیزر، دواتیل 
هکزانوپیک اسید، رزین های الکید، انواع رزین کوپلیمر اکریلیک تولید 
شده در صنایع پایین دستی، جهت تأمین نیاز واحدهای تولیدی و 
صنایع شیمیایی و صنایع سلولزی و سایر واحد های تولیدی می باشد.
گفتنی است این واحد یکی از طرح های مصوب سفر ریاست جمهوری 
به استان فارس است که با پرداخت تسهیلات لازم در بهره برداری آن 
تسریع صورت گرفت و دیروز به دستور دکتر ابراهیم رئیسی ریاست 

جمهوری به بهره برداری رسید.

به گزارش شیرازنوین، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در پی وقوع 
زلزله در استان هرمزگان، از آمادگی کامل بیمارستان ها و اورژانس 

فارس برای رسیدگی به مصدومان این حادثه خبر داد.
دکتر سید وحید حسینی در گفت وگو با خبرنگاران، با یادآوری اینکه 
از بامداد روز شنبه شاهد وقوع یک زلزله شدید و چندین پس لرزه 
در مناطقی از استان هرمزگان بوده ایم، تأکید کرد که همه امکانات 
و تجهیزات امداد و نجات و بیمارستانی در فارس، آماده کمک در 

خدمات رسانی به مصدومان این حادثه است.
او گفت: در این راستا تیم مدیریت بحران کلان منطقه پنج کشور در 
شیراز و اتاق هدایت عملیات بحران )EOC( دانشگاه علوم پزشکی 

شیراز فعال شد.
حسینی ادامه داد: پیرو اعلام اورژانس کشور، اتوبوس آمبولانس های 

دانشگاه های علوم پزشکی شیراز و جهرم به این منطقه اعزام شدند 
که پس از نتایج ارزیابی ها و عدم نیاز در شهرستان لارستان به صورت 

آماده باش مستقر هستند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز اضافه کرد: همچنین بالگردهای 

شیراز و لار برای امدادرسانی سریع به صورت آماده باش درآمده اند.
حسینی با اشاره به اعلام مجموعه سلامت استان هرمزگان مبنی بر 
اینکه خدمت رسانی به مصدومان این حادثه در حال انجام است، 
افزود: در حال حاضر اتوبوس آمبولانس های شیراز و لار در منطقه 
لارستان در حالت آماده باش هستند تا در صورت نیاز، به منطقه 

اعزام شوند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به آمارهای اعلامی از 
سوی دستگاه های ذی ربط، عنوان کرد: با ارزیابی های میدانی انجام 
شده، تاکنون ۴۴ مصدوم و پنج مورد فوتی ناشی از این حادثه گزارش 

شده است.

آگهی فراخوان شرکت در مزایده

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس در نظر دارد مزایده عمومی زیر را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( انجام خواهد شد و لازم است مزایده 

گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق 
سازند. 

مدت قراردادنوع قراردادمحلعنوانردیف
مبلغ پایه اجاره 

بها ماهیانه
مبلغ تضمین

 شرکت در مزایده

1

واگذاری امور نگهداری و 
بهره برداری از عناصر مجتمع 

خدماتی رفاهی سعادتشهر شامل 
جایگاه سوخت و غرف تجاری و .....

مجتمع خدماتی رفاهی 
سعادتشهر کیلومتر 114 

محور شیراز- اصفهان

اجاره بدون اخذ 
سرقفلی

یکسال
378.000.000

ریال
226.800.000

ریال

واگذاری غرفه فروش روغن موتور2
پایانه بار شیراز- غرفه 

پلاک 161
اجاره بدون اخذ 

سرقفلی
سه سال

10.000.000
ریال

21.840.000
ریال

3
واگذاری مرکز آماده سازی

 آسفالت سورمق
محور شیراز- آباده

اجاره بدون اخذ 
سرقفلی

420.000.000 ریال700.000.000یکسال

1. مهلت دریافت اسناد از تاریخ 1401/04/14 لغایت 1401/04/21 
2. مهلت ارائه پیشنهاد: تا پایان وقت اداری مورخ 1401/05/01

3. بازگشایی پیشنهادها: 1401/05/02 راس ساعت 10:00 
4. مهلت بازدید از تاریخ 1401/04/14 لغایت 1401/05/01 )ساعت 8:00 لغایت 14(

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:
1. برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد 
مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن 

مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
2. کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه ارجاع کار در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و 

انتخاب می باشد.
3. علاقه مندان بر شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934 
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام/پروفایل مزایده گر" موجود است. 

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/04/12
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/04/13                           1344486: شناسه آگهی

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس

نوبت اول

فرماندار شهرستان شیراز:

تا رسیدن به اهداف عالیه
 امور جوانان فاصله داریم

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شیراز، لطف الله 
شیبانی رئیس ستاد امور جوانان شهرستان، ضمن 
تأکید بر ضرورت هم افزایی هرچه بیشتر این ستاد 
برای انجام امور جوانان، خاطرنشان کرد: برنامه های 
پیشنهادی و عملیاتی متناسب با بیانیه گام دوم 
در کمیته های تخصصی جوانان، جدی تر مورد 
 بحث و بررسی قرار گرفته و با نظر اعضا مصوب و 

عملیاتی شود. 
لطف الله شیبانی در نشست ستاد سامان دهی امور 
جوانان شهرستان شیراز، با بیان اینکه بیانیه گام دوم انقلاب، نقشه راهی است که به عنوان چراغی روشن و 
مسیری شفاف، حرکت نسل های آینده انقلاب را مشخص می کند، یادآور شد: انقلاب اسلامی مرهون اعتماد 
به نفس عمومی و اعتقاد جوانان به نظام است و این قطار جز با نگرش و حرکت جهادی و همت جوانان و 

حضور آنان در عرصه، پیش نخواهد رفت.
رئیس ستاد سامان دهی امور جوانان شهرستان شیراز خاطرنشان کرد: به خوبی می دانیم علی رغم تلاش های 
صورت گرفته، هنوز تا رسیدن به اهداف عالیه امور جوانان فاصله داریم و بایستی برای این ستاد ایده پردازی 

خلاقانه داشته و هماهنگی بین دستگاه ها بیش از پیش دنبال شود. 
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری شهرستان شیراز نیز در این نشست اظهار 
داشت: خانه های جوان در استان فرصت مغتنی برای باور و اعتماد به نسل جوان و بستر مناسبی جهت 

مسئولیت پذیری و رشد جوانان در مسیر تحقق توسعه پایدار در تمامی عرصه هاست.
طاهری یادآور شد: شهرستان شیراز در تمامی زمینه ها دارای پتانسیل های بالایی است و هرجا که به جوانان 

اعتماد کرده و میدان و اهمیت داده شده است، شاهد موفقیت آنان بوده ایم.
خداجو رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز هم در این نشست، گزارشی از اقدامات انجام شده در 
خصوص راه اندازی خانه جوان، اعطای تسهیلات وام ازدواج، مطالعه، برنامه ریزی و اجرای طرح های کاهش 

آسیب های اجتماعی مرتبط با حوزه جوانان ارائه کرد.

پراید حامل تریاک به مقصد نرسید 
فرمانده انتظامی »فسا« از توقیف یک دستگاه سواری پراید و کشف 
۷۶ کیلو و 5۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک در آن شهرستان 

خبر داد. 
سرهنگ »محمدهاشم قسام« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، 
اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان فسا، 
هنگام کنترل محورهای مواصلاتی به یک دستگاه خودرو پراید 
مشکوک شدند و با علائم هشداری دستور توقف آن را صادر کردند.

وی افزود: افسران پلیس در بازرسی از خودرو متوقف شده، ۷۶ کیلو 
و 5۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف کردند. این مقام انتظامی 
خاطرنشان کرد: در این خصوص یک قاچاقچی مواد مخدر دستگیر 

و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.


